
UCHWAŁA NR XVII/257/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół 
podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wałbrzych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz 
1515 z późn.zm.) art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2156 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru kandydatów do klasy pierwszej zamieszkałych poza obwodem szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Wałbrzych, która po przeprowadzeniu pierwszego etapu postępowania 
rekrutacyjnego nadal dysponuje wolnymi miejscami wraz z liczbą punktów przypisanych poszczególnym 
kryteriom naboru oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

L.p. Kryteria Wartość 
punktowa

Dokumenty potwierdzające kryteria

1 w szkole uczy się rodzeństwo kandydata 3 oświadczenie rodzica (opiekuna 
prawnego) o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata do tej szkoły 
- załącznik nr 1

2 kandydat objęty był w tej szkole 
wychowaniem przedszkolnym

5 oświadczenie rodzica (opiekuna 
prawnego), że kandydat objęty był 
w tej szkole wychowaniem 
przedszkolnym - załącznik nr 2

§ 2. Ustala się kryteria naboru kandydatów do klasy pierwszej zamieszkałych poza obwodem szkoły 
gimnazjalnej prowadzonej przez Gminę Wałbrzych, która po przeprowadzeniu pierwszego etapu postępowania 
rekrutacyjnego nadal dysponuje wolnymi miejscami wraz z liczbą punktów przypisanych poszczególnym 
kryteriom naboru oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

L.p. Kryteria Wartość 
punktowa

Dokumenty potwierdzające kryteria

1 w szkole uczy się rodzeństwo kandydata 3 oświadczenie rodzica (opiekuna 
prawnego) o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata do tej szkoły 
- załącznik nr 1

2 Co najmniej jeden z rodziców (opiekunów 
prawnych) lub rodzic samotnie wychowujący 
(opiekun prawny ) pracuje
(prowadzi działalność gospodarczą) w obwodzie 
szkoły

5 oświadczenie rodzica (opiekuna 
prawnego) o miejscu zatrudnienia - 
załącznik nr 3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: B750CD12-4E42-42DF-A1AD-8B725D5C55EA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: B750CD12-4E42-42DF-A1AD-8B725D5C55EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/257/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej szkoły

Ja niżej podpisana/y ..................................................................................................................

zamieszkała/y ............................................................................................................................

świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń, oświadczam,

że rodzeństwo mojego dziecka uczęszcza do ............................................................................

Wałbrzych, dnia ................................... .................................................

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: B750CD12-4E42-42DF-A1AD-8B725D5C55EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/257/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 stycznia 2016 r.

oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego), że kandydat objęty był w tej szkole wychowaniem 
przedszkolnym

Ja niżej podpisana/y ..................................................................................................................

zamieszkała/y ............................................................................................................................

świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń, oświadczam,

że moje dziecko ..................................................................

kandydat do tej szkoły objęty był w tej szkole wychowaniem przedszkolnym.

Wałbrzych, dnia ................................... .................................................

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: B750CD12-4E42-42DF-A1AD-8B725D5C55EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/257/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 stycznia 2016 r.

oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o miejscu zatrudnienia

Ja niżej podpisana/y ..................................................................................................................

zamieszkała/y ............................................................................................................................

świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń, oświadczam,

że jestem zatrudniona/y w ......................................................................................................

Wałbrzych, dnia ................................... .................................................

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: B750CD12-4E42-42DF-A1AD-8B725D5C55EA. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus 

Uzasadnienie

Do klasy pierwszej szkoły podstawowej i gimnazjum uczniowie przyjmowani są na podstawie zgłoszenia
rodziców (prawnych opiekunów), jeżeli kandydaci zamieszkują w obwodzie tych szkół. Kandydaci zamieszkujący
poza obwodem szkół mogą być przyjęci do wybranej szkoły podstawowej lub wybranego gimnazjum, jeżeli
szkoła dysponuje wolnymi miejscami, po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, na podstawie kryteriów
określonych przez organ prowadzący. Zgodnie z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn.zm.) organ prowadzący publiczne szkoły podstawowe oraz gimnazja
określa kryteria naboru wraz z liczbą przyporządkowanych im punktów i rodzaj dokumentów, które potwierdzają
spełnianie określonego kryterium.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: B750CD12-4E42-42DF-A1AD-8B725D5C55EA. Podpisany Strona 1




